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“BİR KİŞİNİN ÖZGÜRLÜĞÜ, BİR KİŞİNİN SİYASİ KARİYERİ İÇİN
     İŞLETİLECEK GÖSTERMELİK SÜREÇLERDE YER ALMAYACAĞIZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin TBMM Grup Toplantısında ülke 
gündemindeki konuları değerlendirdi. 

“22 Ekim’den itibaren yaşananları titizlikle, ihtiyatla, yakından takip ettik.  Biz ne 
yaptıysak milletin gözünün önünde yaptık, şe�aflığa önem verdik. Bir kişinin 
özgürlüğü, bir kişinin siyasi kariyeri için işletilecek göstermelik süreçlerin içinde yer 
almayacağımız baştan duyurduk, buradan bir kez daha altını kalın harflerle çizmek 
isterim. Bizim kriterlerimiz nettir. Şe�aflık, samimiyet, toplumsal mutabakat isteriz. Ne 
yapılacaksa Meclis çatısı altında yapılmasını savunuruz. Demokrasinin önünün 
açılmasının, bütün vatandaşlar için gerekli olduğunun altını çizeriz.”
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Video için Tıklayın!

ŞEFFAFLIK,
SAMiMiYET,TOPLUMSAL MUTABAKAT!

“

”

https://x.com/herkesicinchp/status/1876685321322328087?s=46


“Süreç, demokratik adımların kararlılıkla atılacağı bir sürece evrilirse en hazır parti biziz. 
Evrilmez; yine birbirlerini kandırmalar, samimiyetsiz yaklaşımlar, kişisel çıkar hesapları 
olursa böyle olmasını istemeyiz. Ama kimse enseyi karartmasın. Bu çıkarcı iktidar gider, 
samimi Cumhuriyet Halk Part isi iktidarı gelir ve gerçek demokrasiyi kurar. Cumhuriyet 
Halk Partisi Kürt’ün de Türk’ün de Alevi’nin de Sünni’nin de Türkiye’deki herkesin 
sorununu çözecek iradeye ve birikime sahiptir. Her türlü milliyetçiliği ayaklar altına almak, 
geçen sürecin özetiydi ve sonu oldu. Şimdi biz her türlü adaletsizliği, eşitsizliği ayaklar 
altına almak üzere yola çıkmalıyız. Her türlü haksızlığı, her türlü ayrımcılığı ayaklar altında 
çiğnemeye varsanız biz de varız. Güçlü bir demokrasiyi hep birlikte kurarız, bu ülkenin 
yarınlarının önünü açarız. Biz varız, varsanız haydi hep birlikte her türlü adaletsizliği 
ayaklar altına alalım. Adil, güçlü bir Türkiye’yi kuralım. Yok kendi hesabınızdaysanız, biz 
orada yokuz. Biz milletin yanındayız, milletin hesabı Cumhuriyet Halk Partisi’nin öz 
hesabıdır. Onun arkasındayız.”

“Vatandaş, artık iktidarın Suriye’deki sahte zafer sarhoşluğundan uyanmasını bekliyor. 
Zafere inananı Ardahan’da görmedim, Kars’ta da Erzurum’da da yok...  Karaoğlan 
Ecevit’in kömürü yarı fiyatına verdiğini bütün bölge hatırlıyor. Biz de dedik ki, ‘Bu bölgede 
evlerin ısınması için doğal gaza yüzde 50 indirim yapılmalıdır.’ Erdoğan, ‘Yaparız’ 
diyeceğine bana doğalgaz desteklerini hatırlatıyor. Şunu dün gibi hatırlıyorum: Seçim 
zamanı bir telaş: ‘Bu can bu bedende durdukça emekli etmem’ dediği EYT’lileri emekli 
ederken, ‘Vermem’ dediği kadroları verirken, ‘Uygulamam’ dediği seçim ekonomisinin 
daniskasını uygularken, Putin’e doğalgaz faturasını bir yıl erteletip dedi ki, ‘Herkese 25 
metreküp doğalgaz bedava.’ O gün dedim; ‘Yahu biz milletvekiliyiz. Niye bize bedava?’ 
Seçim rüşveti değildiyse bugün niye yok?”

“Erdoğan’ın uykularını kaçıran tablo; kayıp altın hesabı. ‘CHP’li belediyelerin Sosyal 
Güvenlik Kurumu’na borçlarının kaç çeyrek altın tuttuğunun da hesabını yapıversin’ 
demiş, yaptım.  SGK‘nın toplam alacağı 270 ton altına karşılık geliyor. Bunun 30 tonu 
belediyelerden, 240 tonu Erdoğan’ın altı ayda bir açıklaması gerektiği halde açıklamadığı 
ilk 100’deki hemen hepsinin kendinden olduğu yandaş şirketlerden. Üçte bir kamyon 
bütün muhalefetin borcu var, kamyonun üçte ikisi senin belediyelerinin ya da senin 
belediyelerinin önceden yaptığı borç. Dokuz kamyon da SGK’ya senin yandaşlarının 
borcu var. Hesap ortada.”
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1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!2

“DEMOKRATİK ADIMLAR İÇİN HAZIRIZ,
KENDİ HESABINIZDAYSANIZ YOKUZ!”

“DOĞALGAZI SEÇİM RÜŞVETİNE ÇEVİRDİ”

“SGK’YA OLAN BORCUN ALTIN HESABINI İSTEDİ, YAPTIM…”

https://x.com/eczozgurozel/status/1876731922488897555?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1876668087606620376?s=46
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“ARTIK

KIRMIZI
KARTI

ALINLARINA ÇAKACAĞIZ”

“Emekliye ‘12 bin 500 lirayla geçinemedin 2024’te, gel şimdi 14 bin 469 lirayla 
geçin’ diyorlar. Buradan bütün emeklilere bir kez daha sesleniyorum. Geçen yıl 
ne yaptıysak daha fazlasını yapacağız. Bu iktidar hak etti, artık sarı kartı değil 
kırmızı kartı alınlarına çakacağız. Memleket bu haldeyken, ‘Suriye’de zafer var, 
zafere sevinelim’ diyen Erdoğan’a diyorum ki ‘Bu tabloyu unutursam 
namussuzum. Unutturursam namussuzum.’ 2025 yılı; mücadelenin yılı, emeğin 
ve emekçinin yılı olacak.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

https://x.com/eczozgurozel/status/1876699963914064333?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1876885900656857285?s=46


TAM YETKİLİ BİR KOMİSYON KURULMASINI ÖNERDİK”
“HİÇBİR PARTİNİN DIŞLANMADIĞI,

Genel Başkanımız Özgür Özel, DEM Parti heyetini TBMM’deki makamında kabul 
etmesinin ardından bir açıklama yaptı:

“Başından beri Türkiye’nin 50 yıldır süren bir sorununu ortadan kaldırmak, annelerin 
gözünün yaşını dindirmek, yeni şehitlerimizle sarsılmamak, daha fazla kayıplar 
vermemek adına atılacak her türlü adıma katkı sağlayacağımızı ifade ettik. Bundan 
sonra atılacak tüm adımların hem demokratik, hem yasal adımlar olmasını 
önemsiyoruz. Ayrıca siyasi çıkarları tamamen dışlayan bir sürecin içinde olunması 
gerektiği noktasında mutabakat içinde olmaktan memnunuz. Türkiye’nin bir bütün 
olarak kaybetmesini engelleyip, yarınlara beraberce umutla bakabilme umudunu 
muhafaza ediyoruz.”

“Tarihsel tutarlılığımız, böyle bir sürecin Meclis’in önderliğinde ve denetiminde ilerlemesi 
gerektiğidir. Meclis’te tüm siyasi partilerin içinde olduğu güçlü bir komisyon çalışmasına 
ihtiyaç olduğunu açık yüreklilikle ifade ettik. Daha önce de söylemiştik, biz toplumsal 
mutabakat dediğimizde tüm toplumun içinde olup kendini dışlanmamış hissettiği bir 
süreci kastediyoruz. Özellikle şehit aileleri ve gaziler rencide edilmeden, dışlanmadan; 
endişe, korku ve duyguları göz önüne alınarak onların da sürecin içinde söz 
söyleyebilecekleri mekanizmaların oluşturulmasına yönelik önerilerimizi ifade ettik.”
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TOPLUMSAL MUTABAKAT VURGUSU

Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1876615219356602659?s=46
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ERZURUM’DAN TBMM’YE ÇAĞRI: 
“EMEKLİYE YAPILAN KÖTÜLÜĞE SESSİZ KALMAYALIM”

“340 ŞİŞ CAĞ KEBABI NEREDE, 221 ŞİŞ NEREDE?”

“EMEKLİ HER AY 5,5 ÇEYREK ALTIN KAYBETTİ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Erzurum’da gerçekleştirilen halk buluşmasına katıldı.

“Bu hükümetin beğenmediği kendinden önceki üçlü koalisyonda, Ecevit’in son 
başbakanlığında en düşük emekli maaşı 1,5 asgari ücret, yani bugünkü hesapla 33 bin 
liraydı. Emekliye 14 bin lira vermeyi hesap eden bir iktidarla karşı karşıyayız. Biz en düşük 
emekli maaşını 1,5 asgari ücret elbette yapacağız. Ama bu zorlukta, yoklukta, yoksullukta 
emeklinin hayata tutunabilmesi için bütün siyasi partilere Dadaşlar diyarından 
sesleniyorum: ‘Bu kötülüğe sessiz kalmayalım. 14 bin lira değil en düşük emekli maaşını 
hiç değilse bir asgari ücret yapalım.’”

“En düşük emekli maaşı Tayyip Bey geldiğinde 8 çeyrek altın satın alırken, 12 bin 500 lira 
sadece 2,5 çeyrek altın alıyordu. Emeklinin her ay 5,5 çeyrek altını kayıp. Buradan 
emeklilere soruyorum. Bir çeyrek altın kaybetse insan ‘Nereye gitti bu’ der. Bütün 
emeklileri yapılacak ilk seçimde sandığa gitmeye, kaybettiklerini bulmaya, halkın iktidarını 
kurmaya davet ediyorum.” 

“Tayyip Bey altın hesabı istemiyormuş. Cağ kebap hesabı yapalım. Erzurumlu bir asgari 
ücretli, geçen yıl 340 şiş cağ kebabı alıyordu. Şimdi 22 bin 104 lirayla 221 şiş alıyor. Cağ kebabı 
hesabıyla 340 nerede, 221 nerede? AK Parti varken dert de bitmiyor, ihtiyaç da bitmiyor. Bu 
millete Fetih Sureleri ile karın doymadığını söylemek, anlatmak boynumuzun borcu. Ama bu 
dertlerin, bu ihtiyaçların hepsinin var bir çaresi, onun da adı Cumhuriyet Halk Partisi.” 

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın!

https://x.com/eczozgurozel/status/1876715751538659411?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1876709258714108342?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1875984554256986198?s=46
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Kars’ta İl Başkanlığı Binamızın açılış töreninde konuştu:

“Eğer ki bu ülke yokluk, açlık, işsizlik çekiyorsa, her dört gençten üçü çareyi yurt dışında 
gidip çalışmak olarak görüyorsa, 25 yıl önce çiftçilerin yaş ortalaması 36 iken bugün 58’e 
çıktıysa, kimse artık hayvancılık yaparak, tarım yaparak bir gelecek görmüyorsa, ama 
maaşla iş, asgari ücretle iş yoksa, bulunsa da eğer geçim olmuyorsa o zaman sokaktaki 
ses; değişimin sesidir. Kars seçim bekliyor ve şunu söylüyor, ‘Geçim yoksa seçim var ve 
gidiyorsun.’ Sana Kars’tan el sallıyoruz. Bu maaşı verene yol veriyoruz. Sizi yolluyoruz.”

“Kars’ın en güçlü kası hayvancılık, süt üretimi, besicilik, et üretimi. Ama yemin kilosu 13 lira, 
sütün kilosu 12 lira. Oysa bir kilo süt satıp, 1,5 kilo yem almadan bu iş olmuyor. O hayvanlar 
kesime gidiyor. ‘Bunu desteklemek lazım’ derken, bu yıl yurtdışından 525 bin canlı hayvan 
gelecek. Oysa bu hayvanlara ödenen para bizim besicimize verilse ne Kars’ta ne Doğu 
Anadolu’da sorun kalır.”

 “O PARA BESİCİYE VERİLSE SORUN KALMAZ”

“KARS KAŞARI HESABIYLA DA 2 BİN 500 LİRA KAYIP”
“‘Suriye’yi konuşalım.’ Hayır. Emeklilik konuşalım, asgari ücreti konuşalım, geçim sıkıntısını 
konuşalım. Bu maaşlarla asla ve asla geçinmek mümkün değildir. Bir yıl önce 
beğenmediğimiz 17 bin 2 lira, 5 çeyrek altın alırken bugün asgari ücret 4,5 çeyrek altın 
alıyor. Geçen sene asgari ücret 77 kilo Kars Kaşarı alıyormuş. Şimdi 69 kilo alıyor. 8 kilo 
Kars Kaşarı kayıp. Erdoğan ‘Özgür Bey altın hesabı yapıyor, o hesap tutmaz’ diyor. 
Karslılarla kaşar hesabı yaptım, yine 2 bin 500 lira kayıp.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!
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GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL,

KARS’TA: 
“BU MAAŞI VERENE YOL VERİYORUZ, SİZİ YOLLUYORUZ”

https://x.com/eczozgurozel/status/1875620393362620875?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1875572113387725165?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, Kars’ta Susuz Belediyemizi ziyaret etti.

“12 bin 500 lira verdikleri, açlıkla, sefalete mahkûm ettikleri emeklilerin maaşlarını 14 bin 
lira yapmayı düşünüyorlar. Emekliye ‘Geçin’ dedikleri paraya hangi milletvekilinin, hangi 
bakanın, cumhurbaşkanının ailesinden hangisinin bir hafta geçinmesi mümkün? 17 bin 
liralık asgari ücrete bir yıl bir kuruş zam yapmazlar. Şimdi ‘22 bin yaptık’, ‘zam yaptık’ 
diyorlar. Alım gücünde 7 bin 500 lira kaybetti, 5 bin lira ‘zam’ yaptılar. Cumhuriyet 
tarihinde ilk kez bir hükümet ocak ayında asgari ücrete zam yapıp cebine para 
koyacağına cebinden 2 bin 500 lira parayı çekti aldı.”

“Burası; Cumhuriyet Halk Partisi’nin en önemli kalkınma ve eğitim projelerinden olan köy 
enstitülerinin en doğudaki ve en çok ışık saçan, en iz bırakanlarından Cilavuz Köy 
Enstitüsü’nün bulunduğu topraklar. Vaktiyle köy enstitüsünden mezunu olan bin 250 
Cumhuriyet ateşi, Anadolu’ya dağıldı ve Anadolu’yu ellerindeki aydınlanma meşalesi ile 
aydınlattılar. Cumhuriyet Halk Partisi iktidar olduğunda zaten tarihsel önemi olan bu köy 
enstitüsünün adıyla anılmasını yürekten istiyor. Belediye başkanımız buranın yerel 
sorunları için uğraşıyor, çırpınıyor. Cilavuz’a el uzatacak bir parti varsa o da adında ‘halk’ 
olan Cumhuriyet Halk Partisi’dir.”

CUMHURİYET TARİHİNDE İLK!
“ASGARİ ÜCRETLİNİN CEBİNDEN PARA ALDILAR”

“CİLAVUZ’A EL UZATACAK OLAN DA BİZİZ”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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https://x.com/herkesicinchp/status/1874846128157733214?s=46
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VATAN EVLADINI
MİNNETLE ANDIK90 BiN 

Genel Başkanımız Özgür Özel, Sarıkamış İlçe Başkanlığımızda parti örgütümüz ile bir 
araya geldikten sonra Sarıkamış harekatının 110’uncu yıldönümü nedeniyle düzenlenen 
Sarıkamış Şehitleri Anma Yürüyüşü ve Anma Törenine katıldı. 

ŞEHİT POLİS FETHİ SEKİN’İ UNUTMADI

GÜLİSTAN DOKU NEREDE?

FERDİ TAYFUR’A BAŞSAĞLIĞI MESAJI

Genel Başkanımız Özgür Özel, sosyal medya hesabından İzmir’de bir terör saldırısını 
önlerken şehit olan polis memuru Fethi Sekin ile adliye çalışanı Musa Can'ı andı.

İzmir’de bir terör saldırısını önlerken şehit olan polis memurumuz Fethi Sekin ile adliye 
çalışanımız Musa Can'ı rahmet ve minnetle anıyorum.

Genel Başkanımız Özgür Özel, sosyal medya hesabından 5 yıl önce kaybolan Gülistan 
Doku için adalet çağrısı yaptı. 

“Gülistan Doku'ya ne olduğu 5 yıldır aydınlatılamıyor. Gülistan Doku'nun acılı ailesinin adalet 
talebi yerine getirilene kadar bu soruyu sormaya devam edeceğiz: Gülistan Doku nerede?”

Genel Başkanımız Özgür Özel, sosyal medya hesabından yaşamını yitiren arabesk 
müzik sanatçısı Ferdi Tayfur’u andı. 

“Müziğimizin eşsiz isimlerinden Ferdi Tayfur’un yaşamını yitirmesinden dolayı derin bir üzüntü 
içindeyim. Ferdi Tayfur’a Allah'tan rahmet, ailesine ve tüm sevenlerine başsağlığı diliyorum.”



Genel Başkanımız Özgür Özel, Kars’a bağlı Boğatepe Köyü’nde Zavot Kadın 
Kooperatifini ziyaret etti. 

“1970’lerde kooperatifçilikle ön plana çıkan köyde yaşanan bir büyük acıdan, trafik 
kazasından sonra yeniden bir kooperatifçilik hareketi başlamış. Bunca yıllık deneyimle 
Türkiye’nin ve dünyanın en güzel peynirleri bu kadın kooperatifinde üretiliyor. Buraya 
doğalgaz gelse her şey daha kolay olur ama esas talepleri buradaki modelin Türkiye’ye 
örnek olması, kadın emeğinin değerlendirilmesi, şirket mantığı yerine birlikte üretip 
kazananların göçü geri döndürmeleri. Bütün köyler göç verirken, bu köy geriye göç 
alıyor. İktidarımızda Türkiye’yi kalkındıran, büyüten, yüksek teknolojiye dayalı bir 
kalkınma stratejimiz olacak. Niteliksiz ve mutsuzluk, yoksulluk, işsizlik üreten göç yerine 
köyler de yeniden kıymetlenecek.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“İKTİDARIMIZDA KENTE GÖÇ YERİNE

KÖYLER KIYMETLENECEK”

Köylü milletin

efendisidir.
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Ardahan’da Göle Belediyemizi ziyaret etti.

“Düne kadar bu kürsülerden ip atan, Meclis’te bulunan meşru siyasi parti DEM’le 
görüşüyoruz diye ‘Demleniyorlar’ diyen Bahçeli’nin çağrısıyla başlayan bir süreç var. 
Tarihimizin hiçbir döneminde çatışmadan, kandan, gözyaşından taraf olmadık. Analar 
ağlamasın, terör dursun, gözyaşı dinsin istedik. Meclis zemininde olacak, şe�af olacak, 
toplumsal mutabakata dayalı bir süreçte Cumhuriyet Halk Partisi her zaman olduğu 
gibi Atatürk’ün izinde ‘yurtta barış, dünyada barış’ der. Kürtler de Türkler de bizim. 
Alevi de Sünni de bizim. Ne tıkayan ne bozan oluruz. Ama hiçbir siyasi partinin 
planının parçası da olmayız.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Kars Selim Belediye Başkanımız İlyas Barış Koç’u 
makamında ziyaret ettikten sonra Selim Kültür Evinde gençlerle buluştu.

“Bütün imkansızlıklara rağmen üstelik daha ilk yaz Göle’nin 10 yıllık içme suyu krizini öz 
kaynaklarla çözmenin büyük bir memnuniyetini yaşıyoruz. Göle’de bu hizmetler yapılır, 
yapılmaya gayret gösterilir. Ama bazı işler var ki onları genel yönetimin yapması lazım. 
Özellikle şu anda Türkiye’de en büyük sorun; göç verme sorunu. Göle’ye, Ardahan’a, 
pozitif ayrımcılıkların yapılması lazım. Ey Erdoğan, sıcak salonlarda oturup kendi 
atadıklarına kendini alkışlatmak kolay. Göle’ye, Ardahan‘a, Posof‘a gelebiliyor musun? 
Vatandaşın hatırını sorabiliyor musun?”

“SICAK SALONLARDA KENDİNİ ALKIŞLATMAK KOLAY”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

GENEL BAŞKANIMIZ
KARSLI GENÇLERLE BULUŞTU
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“KÜRTLER DE BİZİM  TÜRKLER DE BİZİM,
ALEVİLER DE BİZİM  SÜNNİLER DE BİZİM”

https://x.com/eczozgurozel/status/1875926955440443723?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1875261680747483645?s=46
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Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, düzenlediği basın toplantısıyla, Çorum 
Delice-Çorum Hızlı Tren ihalesi ile Çeşmeli-Mersin-Erdemli-Taşucu 
Otoyolu projesine ilişkin olarak iktidara seslendi:

“23 yılda yapmış olduğunuz yolsuzluklar cilt cilt ansiklopedi olur. Delice-Çorum 
Hızlı Tren ihalesini bizim 40 gün önce açıkladığımız firmaya yılın son gününde 
verdiniz. Danışıklı dövüşlü ihale kılıfına uyduruldu. Şirket, kasasından para 
çıkmadan 7 milyar lira almış oldu. İlgili suç duyurusunu yaptık. Ayrıca yılın son 
günlerinde Çeşmeli-Mersin-Erdemli-Taşucu otoyolu kapsamında yapılan sözleşme 
değişikliği ile 600 milyon euro şirketin kasasına konuldu. İhaledeki yarışma şartları 
değiştirildi. Yandaşa ‘Fakirin sofrasından çalar, vergi koyarız, onlardan kestiğimiz 
paraları senin kasana koyarız, daha çok kar edersin’ diyor iktidar.”
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“AKP’NİN YOLSUZLUKLARI 

CİLT CİLT ANSİKLOPEDİ OLUR”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Genel Başkanımız Özgür Özel başkanlığındaki MYK 
toplantısının ardından basın açıklaması yaptı. 

"AKP iktidarı istikrarlı ama işçiyi, emekçiyi, emekliyi, dar gelirliyi enflasyona 
ezdirmede istikrarlı. Çocukları etten, sütten, yumurtadan; milyonları temel gıda 
maddelerinden mahrum bırakmakta istikrarlı. Evet istikrarlı; Halk yığınlarını 
yokluğa ve yoksulluğa mahkum etmekte istikrarlı. Market raflarında etiketler, 
neredeyse her gün değişiyor. Pazar tezgâhlarında etiketler bir önceki haftayı 
aratacak kadar hızlı artıyor. Kira artış oranı yüzde 58, yeniden değerleme oranı 
yüzde 44, ekmek fiyatları yüzde 25 artmış, neymiş, vatandaşın geçim sıkıntısını 
çözmek en büyük öncelikleriymiş. Yahu geçim sıkıntısının sebebi, sizin yıllardır bu 
ülkeye dayattığınız akıl dışı ekonomi politikaları. Bir de kalkmış hiç utanıp, 
sıkılmadan geçim sıkıntısını çözmekten söz ediyorsunuz. Hayat pahalılığı ile bu 
milleti canından bezdirdiniz.”

“BU MİLLETİ CANINDAN BEZDİRDİNİZ”



H A F T A L I K E -BÜLTEN

Milli Eğitim Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, 
Milli Eğitim Bakanlığı'nın Ülkü Ocakları ile yaptığı protokol üzerine açıklama 
yaptı.

“Cemaat ve tarikatlarla kol kola yol yürüyen Bakanlık, şimdi de Ülkü Ocakları’nı 
milli eğitim sistemi içine dahil ediyor. Pedagoji eğitimi olmayan kişilerin yaygın 
eğitim kapsamında genel, mesleki ve teknik kurslar düzenlemesi kabul edilemez. 
Her alanda binlerce uzmanı ve öğretmeni olan MEB’in yetişkinlere eğitimleri Ülkü 
Ocakları ile birlikte verecek olması siyasetin eğitim kurumlarına hakim olmasıdır ve 
Bakanlığın acziyetini ortaya koyar. Belediyelerimize ait kreşleri ideolojik 
sebeplerle kapatmak isteyenler Ülkü Ocakları’nı hangi vasıfla eğitim kurumlarına 
alacaklar? Eğitimin siyasi çıkarlara alet edilmesine asla izin vermeyeceğiz.”

Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Gökan Zeybek, belediyelere başlatılan icra takiplerinin ardından özellikle ilçe 
belediyelerinin gelirlerini artırmayı amaçlayan yeni uygulamaları gündeme 
alındığıyla ilgili açıklama yaptı.

“Geçmiş yönetimlerden kalan SGK borçları, özellikle ilçe belediyeleri için çok 
önemli bir sorun haline geldi. Mevcut olarak belediyelerin gelirlerini emlak vergi 
gelirleri, ruhsat ve iskan gelirleri ve bir kısmını da İller Bankası ve Hazine’den 
gelecek vergi payları belirliyor. Borçlar karşısında bu gelirlerin dikkatli şekilde 
incelenmesi, takiplerinin yapılması ve makul oranda artırılması gerekiyor. Özellikle 
büyükşehirlerdeki ilçelerin gelirlerini İller Bankası’na dayalı olarak 
yürütmelerindeki oranın azaltılması önemli. Bu oranın yüzde 30’ların altına 
çekilmesiyle ilgili bir stratejik planımız var. “
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“SGK BORÇLARI İÇİN
YOL HARİTASI KAPIDA”

“ÜLKÜ OCAKLARI’NI HANGİ VASIFLA
EĞİTİM KURUMLARINA ALACAKLAR?”



Medya ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin 
Bulut, Demirören Grubu’nun, Doğan Grubu’nu satın almak için Ziraat 
Bankası’ndan 6 yıl önce aldığı krediyi Meclis gündemine taşıdı. 

“İktidar, 'kaynak yok' gerekçesiyle asgari ücrete, resmi enflasyon yüzde 47 
olmasına rağmen yüzde 30 zam yapmış, milyonlarca emekçiyi sefalete mahkûm 
etmiştir. Açlık sınırının çok altında, 12 bin 500 lira aylık alan milyonlarca emekli de 
asgari ücretliyle aynı kaderi paylaşacağından endişe etmektedir. Ancak emeklisine 
ve emekçisine cimri olan iktidar, Saray’a yakın iş adamlarına bol keseden 
dağıtmaktadır. TBMM’ye sunulan Sayıştay raporunda, Demirören Grubu’nun 
borcunun 30 milyar lirayı aştığı saptandı. SGK borçlarından dolayı, CHP’li 
belediyeleri “silkeleyin” talimatı veren iktidarın, Demirören Grubu’na gücünün 
yetmemesinin nedeni nedir?” 
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CHP’Lİ BELEDİYELERİ
‘SİLKELEYİN’ TALİMATI VERENLERİN

DEMİRÖREN GRUBU’NA GÜCÜ YETMİYOR MU?”

Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, gazilerimizin karşı karşıya kaldığı 
sorunlar ve bu sorunların çözümüne yönelik yetersiz düzenlemeler hakkında yazılı 
bir açıklama yaptı:

“Geçtiğimiz haftalarda yapılan ÖTV düzenlemesiyle araç temin süresinin 10 yıla 
çıkarılması, gazilerimizin değişen ihtiyaçlarına yanıt vermemektedir. Yüzde 40’ı yerli 
üretim şartı ile seçeneklerin daraltılması, gazilerimizi sınırlı seçenekler arasında tercih 
yapmaya mecbur bırakmıştır. Kahraman gazilerimiz, ÖTV düzenlemesinden muaf 
tutulmalı ve haklarını koruyacak yeni düzenlemeler acilen yapılmalıdır. Yatalak veya 
felçli gazilerimizin sadece sonda gibi temel bir ihtiyaç için bile iki ayda bir 2.500 lira 
fark ödemek zorunda kalmaları ayrıca utanç vericidir.”

“BİR YANLIŞI DÜZELTİRKEN
BAŞKA BİR YANLIŞ YAPILIYOR”

H A F T A L I K E -BÜLTEN



H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Gamze Taşcıer,  TÜİK’in açıkladığı aralık ayı enflasyon verilerine ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu:

“Tayyip'i Üzmeyen İstatistikler Kurumu'nun bugün açıkladığı enflasyon saray 
rejimini üzmez ama milyonlarca kişiyi ele güne muhtaç eder. Hadisle açıkladıkları 
asgari ücreti sefalet düzeyinde tutan iktidar, milyonlarca memur ve emekliyi de 
"itaat et, rahat et" diyerek açlıkla terbiye ediyor. TÜİK'in ‘hayalflasyon’u ile 
silkelenen milyonlarca emekliyi Erdoğan'ın gönül endeksinden kopacak "refah 
payı"na mahkûm ettiler. Yazıklar olsun. Geçim yoksa seçim var! Zam yoksa 
mücadele var!”

“SARAY REJİMİ MİLYONLARI

AÇLIKLA TERBİYE EDİYOR”

“ÖNCE KENDİ TOPRAKLARINIZA
SAHİP ÇIKIN”

Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, depremden etkilenen illerin başında 
gelen Hatay’da incelemelerde bulundu. 

“Çiftçimiz depremde evini, toprağını kaybettiği halde üretimden kopmuyor. 
Ancak Tarım Bakanlığı bu çığlığa kulaklarını tıkıyor. Hataylı çiftçinin sesini 
duymadan, bu sorunları çözmeden başka meseleleri çözmek mümkün değildir. 
Depremin ardından Hatay’da temiz suya erişim en temel ihtiyaçlardan biri haline 
gelmişti. Ancak Afrin Çayı’na karışan kanalizasyon, deprem sonrası zayıflayan 
altyapıyı daha da tehdit eder hale geldi. Halkın sesini duyun ve bu çevre felaketini 
durdurmak için harekete geçin! Karasu ve Afrin kanallarını temizleyin!” 



“ESENYURT’TA 10 KREŞİN
PLANLAMASI YAPILMIŞTI”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, Silivri Cezaevi’nde bulunan Ahmet 
Özer ile Gezi tutukluları Osman Kavala, Can Atalay ve Tayfun Kahraman’ı ziyaret 
etti. Ardından Esenyurt'taki Demokrasi Nöbeti'ne katıldı. 

“2025'e dair genel talep; adaletin tecelli etmesi ve Türkiye'de demokrasi ikliminin 
yeniden oluşmasıydı.   Ahmet Başkan, “Hiçbir güç iktidar yürüyüşümüzü 
engelleyemeyecek. Belediyelerimizin üstün başarıları devam edecek’ diyor. 
Esenyurt’ta bir kreş açıldı, 4 kreşin temelleri atıldı, 10 kreşin planlaması yapıldı. 
Barış Manço Çocuk Evi, bir yaşlı merkezi açılmak üzereydi. Kadınlar için kasımda 
çalıştay, aralıkta festival yapılacaktı. Kayyum ile ‘Egemenlik kayıtsız şartsız 
sarayındır’ demek istiyorlar. Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir ve muhtaç 
olduğumuz kudret damarlarımızdaki asil kanda mevcuttur.”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, asgari ücret ve memur maaşları ile 
emekli aylıklarına yapılan artışı eleştirdi:   

"Asgari ücrete yüzde 30 zam yapan AKP, yalan TÜİK verileri ile memurlara ve 
memur emeklilerine yüzde 11,54, işçi ve Bağ-Kur emeklilerine de yüzde 15,75 zam 
yaptığını duyurdu. Çarşıda, pazarda yüzde 100’ü bulan artış var. Kiralar ortalama 
yüzde 50-60 artıyor. AKP ve Mehmet Şimşek başarı rüyaları görüyor. Evet, ortada 
bir başarı var. Ama bu utanmazlığın, sürdürülebilir sefalet sisteminin başarısıdır."
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“AKP VE MEHMET ŞİMŞEK
BAŞARI RÜYALARI GÖRÜYOR”



H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, Kars T Tipi Cezaevi’ndeki koşullarla ilgili 
olarak Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un yanıtlaması talebiyle yazılı soru önergesi verdi. 

“Cezaevinin su altyapısı eksik şekilde hizmete açılmasıyla mahkumlar, günlük su 
ihtiyaçlarını kendi bütçelerinden karşılıyor, ciddi mali yük altına giriyor. Kurumun 
su altyapısı tamamlanmadan faaliyete geçirilmesinin sebebi nedir? Sondaj 
çalışmalarının gecikme sebepleri nelerdir? Eğer yapıldıysa denetim sonuçları 
nelerdir? 12 kişilik koğuşlarda 30 kişinin kaldığı iddiaları doğru mudur? Eğer 
doğruysa kapasite yetersizliğini gidermek adına alınan veya alınması planlanan 
önlemler nelerdir? Mahkumların elektrik gibi temel ihtiyaçlarını da kendi 
imkanlarıyla karşılamak zorunda bırakıldığı iddiaları doğru mudur?”

Genel Başkan Yardımcımız Gülşah Deniz-Atalar, Yunus Emre Enstitüsü’nde ortaya çıkan 
yolsuzluklarla ilgili değerlendirmede bulundu.

“Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı enstitüde son dönemde gündeme gelen ve duyarlı 
kamu denetim elemanları sayesinde ortaya çıkarılan yolsuzluğun boyutları dudak 
uçuklatıcı. Ancak usulsüzlüklerin kapsamı ve kullanılan yöntemler kamuda yaşanan genel 
tabloda ‘kumsalda bir kum tanesi’… Bu iddialar sadece birkaç kişiyle sınırlı bir mesele değil; 
asıl sorun, sistemin bu denli yozlaşmaya açık hale getirilmesidir. Teftiş ve suç duyuruları 
önemli bir adım, ancak sorumluluk burada bitmiyor. Bu zamana dek göz yuman, koruyan ve 
güç veren herkes hesap vermelidir.”
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“KARS T TİPİ CEZAEVİ’NE DAİR 
SORULARIMIZ CEVAPSIZ KALDI”

“YUNUS EMRE’NİN
İSMİNİ DE KİRLETTİLER!”




